辽技鉴[2008]24号
关于做好2008年度总结报送工作的通知
各市劳动保障局职业技能鉴定中心：

2008年工作已经接近尾声，请各单位认真做好全年工作总结和报送工作。现将有关要求通知如下：
一、总结内容：

请各单位领导高度重视，安排专人负责，对2008年所做工作进行全面深入的总结，材料要求内容翔实，鉴定数据准确，力求做到鉴定工作重点、亮点突出，问题和不足分析透彻，并结合落实科学发展观学习实践活动，对省中心工作提出宝贵的意见和建议，以改革创新为重点规划明年工作。
二、相关要求：

请各单位务必于12月31日前将总结材料报送一份至省中心，内部通联系人：陈贝贝，联系电话： 024-22955369。
辽宁省劳动和社会保障厅职业技能鉴定中心

二○○八年十二月十五日
PAGE
2